平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 平成23年３月期の通期連結業績は、米国、欧州における設備投資需要が当初見込みを下回ったとともに、急激な為替相
場の変動により海外連結子会社の売上高・営業利益が減少しましたが、土気工場への移転に係る経費の圧縮と米国子会
社において研究開発減税の適用を受け法人税の負担率が大幅に減少したことにともない、当期純利益は当初予想数値を
上回る見込みです。
 そのため、平成22年11月５日に発表しました通期連結業績予想数値を修正いたします。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確実な要素を含
んでおります。実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年5月10日
各 位

上場会社名 小池酸素工業株式会社

代表者 代表取締役社長 小池 哲夫

（コード番号 6137）

問合せ先責任者 代表取締役副社長兼管理部長 横田 修

（TEL 03-3624-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成22年11月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 1,500 1,200 1,000 23.87

今回修正予想(B) 36,544 1,347 1,219 1,324 31.61

増減額(B-A) △1,455 △152 19 324

増減率(%) △3.8 △10.1 1.6 32.4

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

38,915 1,194 1,273 856 20.44